ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:          /UBND-KTN

V/v gia hạn thời gian thực hiện một

số gói thầu thuộc Dự án: Đường kết

nối từ ĐT.292 qua Khu công nghiệp

An Hà, huyện Lạng Giang đến

đường vành đai Đông Bắc, thành

phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 9 năm 2025

         Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng, Tài chính;

 - Kho bạc Nhà nước khu vực VI;

 - Ban Quản lý dự án Giao thông và Nông nghiệp

tỉnh số 1;

- Ban QLDA ĐTXD Lạng Giang.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Giao thông và Nông nghiệp tỉnh số 1

tại Tờ trình số 27/TTr-BQLDA ngày 03/9/2025 và Sở Xây dựng tại Công văn số

1951/SXD-KTKH ngày 18/9/2025 về việc điều chỉnh thời gian thực hiện một số

gói thầu thuộc Dự án: Đường kết nối từ ĐT.292 qua Khu công nghiệp An Hà,

huyện Lạng Giang đến đường vành đai Đông Bắc, thành phố Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận gia hạn thời gian thực hiện các gói thầu thuộc dự án:

Đường kết nối từ ĐT.292 qua Khu công nghiệp An Hà, huyện Lạng Giang đến

đường vành đai Đông Bắc, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang đến hết

31/12/2025 gồm:

- Gói thầu số 06: Thi công xây dựng công trình đoạn từ Km0+00 đến

Km7+00;

- Gói thầu số 07: Thi công xây dựng công trình đoạn từ Km7+00 đến

Km15+333,63;

- Gói thầu số 08: Giám sát thi công xây dựng công trình.

Việc gia hạn thời gian thực hiện các gói thầu không làm thay đổi giá gói

thầu đã ký.

2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án Giao thông và Nông nghiệp tỉnh số 1; Ban

QLDA ĐTXD Lạng Giang tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo

quy định; đồng thời, tăng cường phối hợp với UBND các xã, phường thực hiện

dứt điểm giải phóng mặt bằng công trình; tăng cường công tác quản lý, đôn

đốc, chỉ đạo nhà thầu tập trung, bám sát hiện trường, đẩy nhanh tiến độ thi

công đảm bảo hoàn thành đúng thời hạn.

2

3. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án Giao thông và Nông nghiệp Bắc

Ninh số 1 tổ chức kiểm điểm trách nhiệm đối với các tập thể, cá nhân có liên

quan triển khai thực hiện dự án, quản lý hợp đồng các gói thầu dẫn đến chậm

tiến độ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH-ĐT, KTN;

- Lưu: VT, KTNHiếu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

		2025-09-22T14:26:32+0700

		2025-09-22T14:47:05+0700

		2025-09-22T14:47:06+0700

		2025-09-22T14:48:08+0700